Moção :: Congratulação: 35/2018

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

O Vereador que a está subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja
encaminhada essa Moção de Congratulação ao organizador do Leilão Nelore do Coração, Fulvio Barbosa
e Dr. Resala Elias Júnior, pelo grandioso leilão de abertura da 44º Exposição do nosso Município.

Venho por meio desta, parabenizá - los e registrar congratulações pelo brilhante Leilão de abertura da 44º
Expoverde no dias 09 de Junho do corrente ano, em nosso Município, como representante do povo
rioverdense, estou de maneira satisfeito, a qual foi um sucesso em todas as áreas, isso demonstra o
empenho de toda a equipe que trabalhou imbuído no objetivo de proporcionar uma grandiosa festa. São as
mais sinceras congratulações do Vereador.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 12 de Junho de 2018

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1528998594